Norraent Heiti breytts lyfs

Afskrad lyf

484618 Andolex munnskol
416818 Zantac mixtura
077875 Zantac stl
053055 Durbis Retard fordatfl
067215 Flecainid STADA toflur
108126 Oxybutynin Mylan toflur
026114 Javlor irb
026101 Javlor irb
132494 Glucosamin LYFIS mixtduft
388278 Remifentanil Actavis sts/irs
021647 Propolipid stl
438428 Bupremyl fordapl
045634 Pinex Comp Forte ep-still
188479 Azilect toflur
089293 Loratadin LYFIS toflur
Breytt DDD

505647 Nicorette QuickMist munnhudi
512532 Nicorette Quickmist Cool Berry |munnhidi
521428 Nicorette Quickmist Cool Berry |munnhidi
Breytt innkaupsverd

944852 Glycerol infant ep-still
970146 Pepto-Bismol toflur
068629 Pioglitazone Actavis toflur
045765 Impugan dropar
019372 Impugan toflur
148411 Impugan toflur
065934 Lerkanidipin Actavis filmhtfl
065945 Lerkanidipin Actavis filmhtfl
065956 Lerkanidipin Actavis filmhtfl
570272 Simvastatin Alvogen filmhtfl
488767 Neotigason hylki
488791 Neotigason hylki
938524 Papaverin st
100884 Lymecycline Actavis hylki
398659 Fludarabin Actavis stl/irp
153507 Exemestan- Actavis filmhtfl
197160 Allonol toflur
196444 Allonol toflur
495416 Morfin Epidural Meda stl
054157 Paracetamol irl
451751 Ziprasidon Actavis hylki
539577 Stesolid toflur
074492 Stesolid toflur
074468 Stesolid toflur
981169 Mogadon toflur
085771 Riluzol Actavis filmhtfl
964115 Periactin-Martindale toflur
Breytt markads-/Umbodsmanna heilds6luverd
944852 Glycerol infant ep-still
068629 Pioglitazone Actavis toflur
431017 Takhzyro stl
590562 Ismo fordatfl
148411 Impugan toflur
035597 Metoprolol ratiopharm fordatfl
020685 Dilmin fordatfl
584851 Daren toflur
570272 Simvastatin Alvogen filmhtfl
556903 Ezetimib Medical Valley toflur
488767 Neotigason hylki

Form |Styrku Einin [Mag Eining ATC

1,5/mg/ml
15/mg/ml
25/mg/ml
250/mg
100/mg
5/mg
25/mg/ml
25/mg/ml
1178|mg
5/mg
20/ mg/ml
5|mcg/klist
530/mg
1{mg
10{mg

1|mg/sk
1|mg/sk
1|mg/sk

262|mg
15|mg
10/mg/ml
20/mg
40{mg
10{mg
10{mg
20/mg
40/mg
10{mg
25/mg
40/ mg/ml
300/mg
25/mg/ml
25/mg
100/mg
300/mg
10/mg/ml
10/mg/ml
60/mg
2/mg
5/mg
5/mg
5/mg
50{mg
4/mg

15|mg
300/mg
60/mg
40{mg
190/mg
120/mg
5/mg
40/mg
10{mg
10{mg

300/ ml
300/ ml
2/ml
100/ stk
100 stk
100 stk
10/ml
2/ml
30|skpokar
5|hgl
50|ml
4|stk
10|stk
28|stk
30(stk

150|skammta
150|skammta
150|skammta

12|stk
30(stk
98|stk
30/ml
100/ stk
100/ stk
28|stk
98|stk
98|stk
100 stk
50(stk
50(stk
1iml
100 stk
2/ml
100/ stk
100 stk
100/ stk
10/ml
100/ ml
56 stk
100/ stk
100/ stk
25|stk
50(stk
56 stk
30(stk

12|stk
98|stk
2/ml
98|stk
100 stk
100 stk
100 stk
100/ stk
100/ stk
100 stk
50(stk

AO01AD02
A02BA02
A02BA02
C01BAO3
C01BC04
G04BD04
LO1CAO05

LO1CAO05

MO01AX05
NO1AHO06
NO1AX10
NO2AEQ1
NO2AJ06

N04BDO02
RO6AX13

NO7BAO1
NO7BAO1
NO7BAO1

A06AX01
A07BB
A10BGO3
CO3CA01
C03CA01
C03CA01
CO8CA13
CO8CA13
CO8CA13
C10AA01
D05BB02
D05BB02
GO4BE02
JO1AA04
L01BB0O5
L02BGO6
M04AA01
M04AA01
NO2AA01
NO2BEO1
NOSAE04
NO5BAO1
NO5BAO1
NO5BAO1
NO5CD02
NO7XX02
RO6AX02

A06AX01
A10BGO3
BO6ACO5
CO1DA14
C03CA01
C07AB02
C08DB01
CO9AA02
C10AA01
C10AX09
D05BB02

Gamalt

0.8800
0.8800
0.4400

545,0000
7,8151
45,3000
123,5216
23,8287
25,6644
46,1183
155,8888
236,8478
24,9919
100,0000
311,6500
16359,0000
20,9820
109,1334
197,0220
756,0000
2232,0000
13371,0000
62,8702
57,3225
38,5394
51,5147
37,1354
80,1980
1369,3158
2200,0000

545
7148

2899
377

1800
1911

987
3975
2118

Nytt gildi

10.0000
10.0000
5.0000

5,7490
9,7377
54,7065
254,0890
31,5221
36,4806
104,3221
190,8324
328,0419
24,1380
132,8174
368,4284
142,1283
21,7238
139,6843
247,2510
800,0000
2485,0000
829,6669
90,4490
65,7395
41,1560
65,2521
51,2764
22,7634
1413,3214
22,9720

1003
8633
1987322
2523
551
2959
2320
627
953
3850
2813




Norraent
488791
023114
146102
520659
122133
379669
379677
379685
542893
502423
100884
553387
071450
436669
494474
578537
983941
398659
154048
114755
168083
073708
183366
178752
026490
493782
056858
033357
519070
100441
197160
196444
504763
495416
052677
400508
054157
036339
983743
012966
012988
540141
415946
143410
099707
083275
451751
539577
074492
074468
402038
165689
095682
469152
372531
496076
129923
507822
408909
540859

Heiti breytts lyfs
Neotigason
Isotretinoin ratiopharm
Solifenacin Mylan
Solifenacin Mylan
Tadalafil Mylan
Sandostatin Lar
Sandostatin Lar
Sandostatin Lar
Cinacalcet ratiopharm
Cinacalcet ratiopharm
Lymecycline Actavis
Spectracillin
Azitromicina Normon
Fungyn

Fungyn

DOVATO

Synagis

Fludarabin Actavis
Reseligo

Bicalutamid Medical
Bicalutamide Alvogen
Letrozol Actavis
Dailiport

Dailiport

Dailiport

Dailiport

Dailiport

Diclomex Rapid
Ibuprofen Bril
Ibuprofen Bril

Allonol

Allonol

Zoledronic acid Actavis
Morfin Epidural Meda
Fentanyl Alvogen
Buprenorphine ratiopharm
Paracetamol

Paradorm
Phenobarbital
Gabapentin ratiopharm
Gabapentin ratiopharm
Gabapentin Teva
Matever

Brieka

Brieka

Brieka

Ziprasidon Actavis
Stesolid

Stesolid

Stesolid

Fluoxetin WH
Citalopram PCD
Methylphenidate Teva
Methylphenidate Teva
Methylphenidate Teva
Methylphenidate Teva
Atomoxetin Medical Valley
Atomoxetin Medical Valley
Atomoxetin Medical Valley
Atomoxetin Medical Valley

Form
hylki
hylki
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
sts

sts

sts
filmhtfl
filmhtfl
hylki
filmhtfl
filmhtfl
hylki
hylki
filmhtfl
sts
stl/irp
vefjalyf
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
fordahlk
fordahlk
fordahlk
fordahlk
fordahlk
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
toflur
toflur
irp

stl
fordapl
fordapl
irl
filmhtfl
mixtura
hylki
hylki
filmhtfl
filmhtfl
hylki
hylki
hylki
hylki
toflur
toflur
toflur
hylki
filmhtfl
hylki
hylki
hylki
hylki
hylki
hylki
hylki
hylki

Styrku Einin
25/mg
20/mg
10{mg

5/mg
20/mg
10{mg
20/mg
30/mg
30/mg
90/mg
300/mg
1000|/mg
500/mg
150/mg
50{mg
350/mg
100/mg
25/mg/ml
3,6/mg
50{mg
50{mg
2,5/mg
0,5/mg
1{mg
2/mg
3/mg
5/mg
50{mg
600/mg
600/mg
100/mg
300/mg
4/mg/hgl
10{mg/ml
12|{mcg/klst
5/mcg/klst
10/mg/ml
525/mg
10{mg/ml
300/mg
400{mg
800/mg
500/mg
150/mg
25/mg
75/mg
60/mg
2/mg
5/mg
5/mg
20/mg
20/mg
20/mg
30{mg
40{mg
60/mg
10{mg
10{mg
18{mg
18{mg

Mag Eining |/ATC

50(stk
30(stk
30(stk
90|stk
4| stk
2/ml
2/ml
2/ml
28|stk
28|stk
100/ stk
14|stk
3|stk
2|stk
7|stk
30(stk
1iml
2/ml
1/&f.spr
90|stk
90|stk
100 stk
50(stk
50(stk
50(stk
50(stk
50(stk
100 stk
100/ stk
30(stk
100 stk
100/ stk
5/ml
10/ml
5|stk
4|stk
100/ ml
10|stk
150 ml
100/ stk
100/ stk
100/ stk
100/ stk
100/ stk
100 stk
100 stk
56 stk
100/ stk
100/ stk
25|stk
28|stk
100 stk
30(stk
30(stk
30(stk
30(stk
28|stk
28|stk
28|stk
28|stk

D05BB02
D10BAO1
G04BD08
G04BD08
GO04BEO8
H01CB02
H01CB02
H01CB02
HO5BX01
HO5BX01
JO1AA04

JO1CRO2

JO1FA10

JO02AC01

JO02AC01

JO5AR25

Jo6BB16

L01BBO5

LO2AEO3

L02BB03

L02BB03

L02BG04
LO4AD02
LO4AD02
LO4AD02
LO4AD02
LO4AD02
MO01ABO05
MO1AEO1
MO1AEO1
M04AA01
M04AA01
MO5BA08
NO2AA01
NO2AB03
NO2AEQ1
NO2BEO1
NO2BE51
NO3AA02
NO3AX12
NO3AX12
NO3AX12
NO3AX14
NO3AX16
NO3AX16
NO3AX16
NOSAE04
NO5BAO1
NO5BAO1
NO5BAO1
NO6ABO3
NO6AB04
NO6BA04
NO6BA04
NO6BA04
NO6BA04
NO6BA09
NO6BA09
NO6BA09
NO6BA09

Gamalt Nytt gildi

6602
1800
3049
6430
782
115941
126906
161913
3311
9623
3311
525
700
362
300

17221
12631
9000
12000
9519

923
527
208
756
2232

13371

900
1332

800
1050
11915
4347
2588
2616
1659
9046
816
1091
787
457

2580
3444
4833
6560
2722
2722
2612
2612

7804
2050
3261
6230
3416
92299
101525
129530
3750
13000
3428
750
736
430
370
107280

22042
13500
12000
9000
12322
6145
10265
16932
30331
48645
990
447
190
800
2485
3152
17575
1825
1060
1916

890
1250
12200
4900
2500
2354
1550
10374
872
1382
1086
1032
2600
2450
3300
4650
6300
1990
1990
1990
1990




Norraent Heiti breytts lyfs
450216 Atomoxetin Medical Valley
557073 Atomoxetin Medical Valley
081185 Atomoxetin Medical Valley
146751 Atomoxetin Medical Valley
158849 Atomoxetin Medical Valley
575356 Atomoxetin Medical Valley
512532 Nicorette Quickmist Cool Berry
521428 Nicorette Quickmist Cool Berry
085771 Riluzol Actavis

545827 Prometazin Actavis
964115 Periactin-Martindale
154014 Desloratadine Teva
983959 Ttulazax

983967 Ttulazax

Breyttur greidsluhlutur S.I.

499020 Zeldox

011019 Abilify

402038 Fluoxetin WH

052677 Fentanyl Alvogen
Breyttur vidmidunargjaldmiaill
944852 Glycerol infant

938524 Papaverin

495416 Morfin Epidural Meda
981169 Mogadon

964115 Periactin-Martindale
Fellt Gt v/birgdaskorts

960981 Thioridazin

020276 Dulcolax (Lyfjaver)
049942 Folsyra Evolan

153288 Histasin

192514 Celecoxib Actavis

470202 DuoResp Spiromax
546549 Nitoman

567837 Tadalafil Sandoz

594325 Lederspan

947260 Monsel'S Ferric

960981 Thioridazin

974247 Prednisolon

974255 Prednisolon

974966 Transiderm nitro

975229 Inolaxol green

975295 Glucobay

980294 Dalacin

981218 Cyproteron

982175 AciVision

982274 Ceftazidime

982282 Ceftazidim

982539 Altermol

Nyskrad lyf

431017 Takhzyro

584851 Daren

578537 DOVATO

983941 Synagis

183366 Dailiport

178752 Dailiport

026490 Dailiport

493782 Dailiport

056858 Dailiport

504763 Zoledronic acid Actavis
052677 Fentanyl Alvogen

Form |Styrku Einin [Mag Eining ATC

hylki

hylki

hylki

hylki

hylki

hylki
munnh(di
munnh(di
filmhtfl
filmhtfl
toflur
filmhtfl
firp.tfl
firp.tfl

hylki
toflur
hylki
fordapl

ep-still
stl

stl
toflur
toflur

toflur
10,0000
5,0000
10,0000
100,0000
329,0000
25,0000
5,0000
20,0000

25,0000
10,0000
20,0000
5,0000
4,0000
50,0000
20,0000
50,0000
30,0000
1,0000
2,0000
530,0000

stl

toflur
filmhtfl
sts
fordahlk
fordahlk
fordahlk
fordahlk
fordahlk
irp
fordapl

25/mg
25/mg
40{mg
40{mg
80/mg
80/mg
1|mg/sk
1|mg/sk
50{mg
25/mg
4/mg
5/mg

80/mg
15{mg
20/mg
12|{mcg/klst

40/ mg/ml
10/mg/ml
5/mg
4/mg

25/mg
mg|50
mg| 100
mg|100
mg|100
mcg/sk|60
mg|112
mg|28
mg/ml|1
500
mg|100
mg|10
mg| 10
mg/sélh| 100
g|50
mg|120
mg/g|40
mg|56
mg/g|4,5
g/hgl| 10
g/hgl| 10
mg|100

300/mg
5/mg
350/mg
100/mg
0,5/mg
1{mg
2/mg
3/mg
5/mg
4/mg/hgl
12|{mcg/klst

28|stk
28|stk
28|stk
28|stk
28|stk
28|stk
150/ skammta
150/ skammta
56 stk
100/ stk
30(stk
30(stk
30(stk
90|stk

56 stk
56|stk
28|stk

5|stk

12|stk
1iml
10/ml
50(stk
30(stk

100|stk
stk| ppakki
stk| ppakki
stk| ppakki
stk| ppakki
skamm|innd.t.
stk| ppakki
stk|ppakki
ml|hgl
ml|stk
stk| pakki
stk| pakki
stk| pakki
stk| pakki
pokar| pakki
stk| pakki
g|sett
stk| pakki
g/tupa
hgl| pakki
hgl| pakki
stk| pakki

2/ml
100/ stk
30(stk
1iml
50(stk
50(stk
50(stk
50(stk
50(stk
5/ml
5|stk

NO6BA09
NO6BA09
NO6BA09
NO6BA09
NO6BA09
NO6BA09
NO7BAO1
NO7BAO1
NO7XX02
RO6AD02
RO6AX02
RO6AX27
VO01AAQ5
VO01AAQ5

NOSAE04
NO5AX12
NO6ABO3
NO2AB03

A06AX01
GO4BE02
NO2AA01
NO5CD02
RO6AX02

NO5AC02
AO06AB02
B03BB01
RO6AEO7
MO01AHO1
RO3AKO07
NO7XX06
GO04BEO08
HO02AB08
DO8AX
NO5AC02
AO7EAO1
AO7EAO1
C01DA02
AO6ACO3
A10BFO01
GO1AA10
GO3HAO1
S01ADO03
J01DD02
J01DD02
NO2AJ06

BO6ACO5
CO9AA02
JO5AR25

Jo6BB16

LO4AD02
LO4AD02
LO4AD02
LO4AD02
LO4AD02
MO5BA08
NO2AB03

Gamalt Nytt gildi
2872 1990
2872 1990
2929 1990
2872 1990
3056 2190
3056 2190

20694
887

21359
788
3684

400 460

G 0
G 0
G 0
ratiopharm |Alvogen

IKR
IKR
IKR
NOK
IKR

GBP
XEU
DKK
CHF
XEU

Aug 31 2020
Aug 31 2020
Aug 31 2020
Aug 31 2020
Aug 31 2020
Aug 31 2020
Aug 31 2020
Aug 31 2020
Aug 31 2020
Aug 31 2020
Aug 31 2020
Aug 31 2020
Aug 31 2020
Aug 31 2020
Aug 31 2020
Aug 31 2020
Aug 31 2020
Aug 31 2020
Aug 31 2020
Aug 31 2020
Aug 31 2020
Aug 31 2020




Norrzent Heiti breytts lyfs
036339 Paradorm

983743 Phenobarbital

165689 Citalopram STADA
512532 Nicorette Quickmist Cool Berry
521428 Nicorette Quickmist Cool Berry
983959 Ttulazax

983967 Ttulazax

Nyskrad norraent vorunimer
983941 Synagis

983743 Phenobarbital

983959 Ttulazax

983967 Ttulazax

Nytt i vidmidunarverdskra
165689 Citalopram PCD
Birgdaskorti lokid

148411 Impugan

16317 Impugan

019372 Impugan

074492 Stesolid

570272 Simvastatin Alvogen

Form
filmhtfl

mixtara
filmhtfl
munnh(di
munnh(di
frp.tfl
frp.tfl

sts
mixtara
firp.tfl
firp.tfl

filmhtfl

toflur
toflur
toflur
toflur
filmhtfl

Styrku [Einin |Mag |Eining ATC

525/mg
10/mg/ml

20/mg
1|mg/sk
1|mg/sk

100/mg
10/mg/ml

20/mg

40 mg
40/ mg
20/mg

5/mg
40{mg

10|stk
150 ml
100/ stk
150/ skammta
150/ skammta
30(stk
90|stk

1iml
150/ ml
30(stk
90|stk

100/ stk

100 stk
1000 stk
100/ stk
100/ stk
100/ stk

NO2BE51
NO3AA02
NO6AB04
NO7BAO1
NO7BAO1
VO01AAQ5
VO01AAQ5

Jo6BB16

NO3AA02
VO01AAQ5
VO01AAQ5

NO6AB04

C03CA01
CO3CAO01
C03CA01
NO5BAO1
C10AA01

Gamalt Nytt gildi

983941
983743
983959
983967

V0318




